
 

  

 

Månadsbrev mars 2026 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under februari 2026 Båstads kommun 
Under februari har det varit 3 st. händelser i kommunen kopplade till inbrott.   

   
 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid  

Stöld genom inbrott i garage Kabyssgränd, Torekov  4-5/2 

Inbrott i villa/radhus  Ängahällan, Förslöv   14/2 

Inbrott i fritidshus   Prästgatan, Torekov   23-24/2 

 

På Kabyssgränd i Torekov stal man golfutrustning och lysfotogen från garaget. Läkemedel och 
tobak stals vid inbrottet på Ängahällan. Där tog man sig in genom att bryta upp ytterdörren.  

På Prästgatan bröt man sig in via ett sovrumsfönster, okänt i dagsläget om något stals.  

 

 



 

 

 

 

 

 

Skydda dig mot inbrott. 
För att skydda sig mot inbrott via fönster kan man använda sig av fönsterlås. 

Det finns flera olika lösningar och modeller på marknaden.   

 
 
För att skydda sig mot inbrott via dörr kan man montera ett brytskydd eller ett brytbläck på sina 
dörrar. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Stöld av Dodge RAM och katalysatorer 
Som jag skrev i mitt extrautskick, Polismyndigheten ser just nu en ökning av katalysatorstölder i 
Skåne. Troligtvis är det stigande metallpriser som motiverar gärningspersoner att begå den här 
typen av stölder. 

Återkommande bilmärken är Volvo och Toyota Prius. Även Polisområde Halland i region Väst har 
problem med tillgrepp av katalysatorer. 

 

I februari tillgreps 2 Dodge RAM. En i Örkelljunga och en i Osby. Ett försök till tillgrepp skedde 
även i Älmhult under februari.  Polisregionerna Syd och Väst har ett nära samarbete för att 
kartlägga och få fast de som begår stölderna.  

 

Vi har än så länge inte några inrapporterade stölder av varken katalysatorer eller av Doge RAM i 
Båstads kommun. 

 

Gör vad du kan för att skydda dig från stöld. För att skydda din bil kan man med fördel parkera 
den i garage, sätta en egen GPS/spårningsutrustning på den eller parkera på en mycket väl 
upplyst plats. Förvara inte fordonets bilnycklar i anslutning till ytterdörren eller på platser i närheten 
av ytterväggar. Anledningen till detta är då bilnyckelns signal eventuellt kan störas eller kopieras 
av tjuven och på så sätt kan denne starta bilen. Förvara hellre fordonets nycklar långt in i din 
bostad gärna i tex en plåtburk som hindrar att signalen når ut.  

 

För att skydda din katalysator, parkera i garage, det finns skydd att montera över katalysatorn, 
installera lutningslarm, det aktiveras då tjuvarna försöker lyfta upp bilen med domkraft för att stjäla 
katalysatorn.  

 

Ny gransamverkansgrupp 
Sist men inte minst välkomnar vi en ny grannsamverkansgrupp, Ängslyckan i Förslöv.  

 

 

Med vänliga hälsningar  

Sara Merbom 
Kommunpolis Båstad    

 

Tel:010-56 188 43   

Mail: sara.merbom@polisen.se    

Hemsida: www.polisen.se  
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